nullatenus valet ad presons.

[2] Item quod dominus rex, cousiderato quod sanctitas vestra approbacionem per-

sone sue ad Romanum regnum, ad qirnra sine ulteriori mora per dominum Franeiscum

de Montepoltzano ac per alios suos et domini regia oratores majestati regie obtulit sc

procesauram, nunc in longius diflerre deliberavit, attento eciam quod in his partibua Italie

assistencias et subsidia, secundum quod majestati sue fuit datum iutelligere, non tarn

pleno reperit sicut juxta disposieiouetn subjecte niaterie ad prosequendum utiliter negocia

ecclesie et imperii oportvuium esset ad presens, et ex certis aliis racionibus et causis

animuni suum ad hoc moventibug, deliberavit ad Alamanie partes red ire, so dispoaiturus

quantocius fieri poterit viis et nrodis congruentibus ad bas Italio partes reverti, taliter

quod sancte matris ecclesie et imperii sacri negocia fructuosius deo auspiee valeat

procurare.

[3] Item quod dominus rex, prout a diu repetitis vicibus per suos sollempnes ora-

tores institit, ita et nunc confidenter supplicat, quatonus eanctitas vestra snam personam

ad Romanum regnum electam diguotur graciose approbare cum deeretis et aliis oportunis

per Romanos pontifices in talibus fieri consuetis. ipse cuim dominus rex, sicut alias per

dictos oratorcs, sic itenim devote offert se prestiturum quecuraque juramenta per Romanos

reges predecessores suos Romanis pontificibus fieri eonsueta neenon facturum more pro-

genitorum suoiuim sicut devotus filius quidquid poterit pro bono ecclesie et statu sancti-

tatis vestro. nam et cum hactenus sempor sanctitatis vestre fidelis extitit ejusque obe-

dienciam diligonter non sine immodicis* laboribus et expensis foverit et munutenuerit

nonnullasque gracias et favores a sanctitate vestra senserit, desiderat cordialiter in eisdem

graciis et favoribus permanere.

[4] Item si sanctitas vestra preter et ultra predicta finaliter et omnimode quidquam

babere voluerit n domino rege, quod majestati sue iuerit possibile, de hoc ac de finali

intencione vestra sujier facto approbacionis, ut prescribitur, reddatis dominum nostrum

regem per literaa vel nuncios vestros claro informatum, et ipse habita desuper delibera-

cionc matura dominoriuu electorum et aliorum principum ceterorumque suorum et imperii

fidclium rcnunciabit super liis sanctitati vestre, quanto revereucius poterit, siinrn mentem.

[5] Item quod dominus rex deliberavit comiuittcre michi episcopo Verdensi, quod

in curia perrnaneam pro eollicitandis preinissis et circa' hec occurrentibus et ut per me
tamquam mediam personam singula inter sanctitatem vestram et dominum regem secre-